2077 - Agropecuária Sustentável 
Unidade Orçamentária - UO: 22.906 - Fundo de Defesa da Economia Cafeeira - Funcaf'é 
Ação Orçamentária: 20Y8 - Desenvolvimento da Cafeicultura 
Plano Orçamentário: 0005 - Sistematização e Qerenciamento do Desenvolvimento da Cafeicultura 
Valor: R$ 481.100,00 (Quatrocentos e oitenta e um mil e cem reais) 

Natureza da despesa 

Descrição  

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Instituto Capixaba de Pesquisa, Assistência Técnica e Extensão Rural 
- Incaper  

Empresa Estadual de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado 
de Rondônia - Ematcr-RO